
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FE-PAR / Pariwisata

2020/2021 GANJIL

1705030105

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Desain Grafis dan Multimedia

R01

4.301 VB

Peserta : 37

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

21-09-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

1 Dasar-Dasar Adobe Photoshop 36 0 21

28-09-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

2 Perkuliahan Minggu ke 2: Mengolah Gambar 36 0 22

05-10-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

3
Pertemuan minggu ke 3: Membersihkan 
Background dari gambar

37 0 23

12-10-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

4 Pembuatan layer 35 0 24

21-10-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

5 Berkreasi dengan Adobe Illustrator 35 0 25

26-10-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

6 Belajar Membuat Objek 35 0 26

03-11-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

7 Membuat Kartu Nama 36 0 27

18-11-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

8 UTS 37 0 28

30-11-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

9 Perkuliahan 9 : Membuat xbanner 36 0 29

10-12-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

10 Re: Pertemuan 10:  Membuat Spanduk 35 0 210

14-12-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

11 Pertemuan 11 : Membuat Leaflet 35 0 211

22-12-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

12 Pertemuan 12: Membuat Kolase 36 0 212

02-01-2021
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

13
Re: Pertemuan 13: Desain Kolase Foto dengan 
bingkai Bulat

33 0 213

05-01-2021
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

14 Pertemuan 14 :Membuat Poster 35 0 214

11-01-2021
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

15 Pertemuan 15: Membuat ebook 34 0 215

27-01-2021
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

16 UAS 37 0 216



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FE-PAR / Pariwisata

2020/2021 GANJIL

1705030105

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Desain Grafis dan Multimedia

R01

4.301 VB

Peserta : 37

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

193404516001 FIRAS RAHMANIKRAM SUSETIYA1 16 0

193404516002 ALFIN FAUZI AZHARI2 15 0

193404516003 GABIE ANNISA PUTRIKUSUMO3 16 0

193404516004 WIDHA RADITIA4 16 0

193404516006 TRIA HUSNUL CHOTIMAH5 16 0

193404516007 ALIN TASYA NURHANIFAH6 16 0

193404516013 PUTRI INDRIANI7 15 0

193404516014 PUTRA SETIAWAN8 16 0

193404516015 PUTRI AULIA ARDANI9 16 0

193404516016 CATRIONA NATHANIA10 16 0

193404516017 ANISA YUNI SAFIRA VERNANDA11 16 0

193404516020 SIDIK IHSANNUDIN12 16 0

193404516021 RAIS A YUDIAN13 16 0

193404516027 SHEVA AULIA14 16 0

193404516028 AISYAH ZHAFIRAH15 12 0

193404516029 MUTIA VELLA MEILIDA16 14 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FE-PAR / Pariwisata

2020/2021 GANJIL

1705030105

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Desain Grafis dan Multimedia

R01

4.301 VB

Peserta : 37

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

193404516030 MUHAMMAD FAKIHUDDIN17 16 0

193404516035 ANANTO PRAWIRAHARJA18 16 0

193404516037 MAYA AMELIA19 16 0

193404516039 MUHAMMAD ZAQI20 16 0

193404516052 MUHAMAD RIZKI21 16 0

193404516053 SALSABILA MAULIDA22 16 0

193404516056 ANGGITA THERESIA GULTOM23 11 0

193404516057 MAHARANI INDIRA RAVI MIERDHANI24 16 0

193404516058 RIVALDO LUCAS WAWORUNDENG25 10 0

193404516059 LIVIA MIFTAHULHASANAH26 14 0

193404516061 NADA WIDYA CANDRA NURANI27 16 0

193404516062 IRZA FEBRIANSYAH28 16 0

193404516064 ARIYAH AFIFAH29 16 0

193404516069 DEVITA ARANTA PUTRI30 15 0

193404516075 JOKO EDWIN SAPUTRA31 16 0

193404516077 SITI CHOERUNISA32 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FE-PAR / Pariwisata

2020/2021 GANJIL

1705030105

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Desain Grafis dan Multimedia

R01

4.301 VB

Peserta : 37

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

193404516078 MULIYADI CHANDRA33 15 0

193404516094 HELI YUBINTI34 16 0

193404526079 CESARIA MEGASARI35 15 0

193404526080 AZZACHRA FITRI AFIANTI36 16 0

193404526089 YUNI TRISNAWATI37 16 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FE / Pariwisata

: 1705030105 Desain Grafis dan Multimedia

1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.Kom., M.Kom.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R01

: 37 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 26 February 2021 01:13:14

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   193404516001    FIRAS RAHMANIKRAM SUSETIYA1 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516002    ALFIN FAUZI AZHARI2 90 80.00 100 87.0 A808080

   193404516003    GABIE ANNISA PUTRIKUSUMO3 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516004    WIDHA RADITIA4 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516006    TRIA HUSNUL CHOTIMAH5 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516007    ALIN TASYA NURHANIFAH6 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516013    PUTRI INDRIANI7 90 80.00 100 87.0 A808080

   193404516014    PUTRA SETIAWAN8 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516015    PUTRI AULIA ARDANI9 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516016    CATRIONA NATHANIA10 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516017    ANISA YUNI SAFIRA VERNANDA11 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516020    SIDIK IHSANNUDIN12 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516021    RAIS A YUDIAN13 90 80.00 100 87.0 A808080

   193404516027    SHEVA AULIA14 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516028    AISYAH ZHAFIRAH15 90 75.00 100 88.5 A908070

   193404516029    MUTIA VELLA MEILIDA16 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516030    MUHAMMAD FAKIHUDDIN17 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516035    ANANTO PRAWIRAHARJA18 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516037    MAYA AMELIA19 90 80.00 100 87.0 A808080

Jakarta, 26/02/2021
Dosen Penguji,

Dr. Heni Jusuf, S.Kom., M.Kom.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FE / Pariwisata

: 1705030105 Desain Grafis dan Multimedia

1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.Kom., M.Kom.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R01

: 37 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 26 February 2021 01:13:14

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   193404516039    MUHAMMAD ZAQI20 90 80.00 100 87.0 A808080

   193404516052    MUHAMAD RIZKI21 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516053    SALSABILA MAULIDA22 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516056    ANGGITA THERESIA GULTOM23 90 75.00 100 85.5 A808070

   193404516057    MAHARANI INDIRA RAVI MIERDHANI24 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516058    RIVALDO LUCAS WAWORUNDENG25 90 75.00 100 85.5 A808070

   193404516059    LIVIA MIFTAHULHASANAH26 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516061    NADA WIDYA CANDRA NURANI27 90 80.00 100 87.0 A808080

   193404516062    IRZA FEBRIANSYAH28 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516064    ARIYAH AFIFAH29 90 80.00 100 93.0 A1008080

   193404516069    DEVITA ARANTA PUTRI30 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516075    JOKO EDWIN SAPUTRA31 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516077    SITI CHOERUNISA32 90 80.00 100 91.5 A958080

   193404516078    MULIYADI CHANDRA33 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404516094    HELI YUBINTI34 90 80.00 100 87.0 A808080

   193404526079    CESARIA MEGASARI35 90 80.00 100 87.0 A808080

   193404526080    AZZACHRA FITRI AFIANTI36 90 80.00 100 90.0 A908080

   193404526089    YUNI TRISNAWATI37 90 80.00 100 93.0 A1008080

Jakarta, 26/02/2021
Dosen Penguji,

Dr. Heni Jusuf, S.Kom., M.Kom.




